
LTR 18-25 BATTERY
Odlična ergonomija, zelo majhna teža in preprosto upravljanje: akumulatorska kosilnica z nitjo LTR 18-25 Battery.

Številka naročila 1.444-300.0

Tehnični podatki

4054278548975

Naprava na baterijo 1

Baterijska platforma Baterijska platforma 18 V

Premer rezanja cm 25

Rezilo Najlon glava

Podajanje niti avtomatsko

Geometrija niti vrtljiva

Premer navoja mm 1,6

Nadzor hitrosti ne

Število vrtljajev rpm 9500

Napetost V 18

Kapaciteta Ah 2,5

Zmogljivost s polno
akumulatorsko baterijo *

m
max. 300 (2,5 Ah) / max. 600
(5,0 Ah)

Čas delovanja s polno baterijo min
max. 30 (2,5 Ah) / max. 60 (5,0
Ah)

Čas polnjenja s standardnim
polnilnilkom

h 5

Polnilni tok A 0,5

Omrežni priključek polnilnika V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Barva Rumena

Teža brez dodatkov Kg 1,6

Teža vključno z embalažo Kg 2,39

Mere (D × Š × V) mm 1184 × 296 × 386

Oprema

Možnost
Baterija in polnilnik nista
vključena

Motek z nitjo 
Dodaten ročaj 
Vrtljiva rezalna glava 
 Vključno v dobavo     
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* rob zelenice

Učinkovit sistem rezanja

■ Rezalna nit preprosto doseže vogale in ozka

mesta na vrtu.

■ Vrtljiva nit zagotavlja natančen rez in povzroča

zelo malo hrupa.

Košnja ob robovih

■ Vrtljiva rezalna glava za čist rob zelenice vzdolž

teras in poti.

Majhna teža

■ Majhna teža omogoča preprosto in neutrudljivo

košnjo.
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Številka
naročila

ŠKARJE ZA TRAVO

Motek z nitjo LTR 18 Battery 1 2.444-014.0 Motek z nitjo s priročnim pokrovčkom in vrtljivo rezalno nitjo zagotavlja dobre rezultate na težko
dostopnih mestih. Primeren je za vse Kärcherjeve kosilnice z nitjo Battery Power 18 V.



Komplet 3 glav z nitjo LTR 18 Battery 2 2.444-016.0 Glava (ki je priložena v treh embalažah) z zavito nitjo zagotavlja čiste rezultate rezanja na težko
dostopnih mestih. Primerna je za vse 18 V Kärcher akumulatorske kosilnice.



Rezilo trave LTR Battery dvojni paket 3 2.444-022.0 Ali na vašem vrtu divja nenadzorovana rast trave na težko dostopnih mestih? Ne po uporabi
kosilnice z dvojnim rezilom, ki je združljiv z vsemi 18 V in 36 V baterijskimi kosilnicami Kärcher.



BATERIJE

Battery Power 18/25 4 2.445-034.0 Izmenljiva akumulatorska baterija Battery Power 18 V/2,5 Ah z inovativno tehnologijo v realnem
času, vklj. z LCD-zaslonom za prikaz stanja akumulatorske baterije. Primerna za uporabo v vseh
napravah Kärcherjeve akumulatorske platforme Battery Power 18 V.



Battery Power 18/50 5 2.445-035.0 Izmenljiva akumulatorska baterija Battery Power 18 V/5,0 Ah z inovativno tehnologijo v realnem
času, vklj. z LCD-zaslonom za prikaz stanja akumulatorske baterije. Primerna za uporabo v vseh
napravah Kärcherjeve akumulatorske platforme Battery Power 18 V.



POLNILNIKI

Hitri polnilnik Battery Power 18 V 6 2.445-032.0 Hitri polnilnik napolni Kärcherjevo izmenljivo akumulatorsko baterijo 18 V/2,5 Ah Battery Power
do 80 % v samo 44 minutah in se lahko uporablja za vse akumulatorske baterije Kärcherjeve
akumulatorske platforme Battery Power 18 V.



ZAČETNI KOMPLET BATERIJ IN POLNILNIKOV

Začetni komplet Battery Power 18/25 7 2.445-062.0 Začetni komplet Battery Power 18/25 z izmenljivo baterijo 18 V/2,5 Ah Battery Power s
tehnologijo Real Time Technology in 18-V hitrim polnilnikom je primeren za uporabo v napravah z
18-V aku. platformo Kärcher.



Začetni komplet Battery Power 18/50 8 2.445-063.0 Začetni komplet Battery Power 18/50, ki vsebuje izmenljivo baterijo 18 V/5,0 Ah Battery Power in
18-V hitri polnilnik, je primeren za uporabo v vseh napravah, ki temeljijo na 18-voltni
akumulatorski platformi Kärcher.



BATERIJE

Battery Power+ 18/30 9 2.445-042.0 Tehnologija v realnem času prek LCD-zaslona: zelo zmogljiva 18-voltna litij-ionska akumulatorska
baterija Battery Power+. Dolg čas delovanja s kapaciteto 3,0 Ah. Z nadzorom napetosti in zaščito
IPX5.



 Vključno v dobavo      Dodatni pribor      Čistila.     

PRIBOR ZA LTR 18-25 BATTERY
1.444-300.0

LT
R

 1
8

-2
5

 B
at

te
ry

, 1
.4

4
4

-3
0

0
.0

, 2
0

2
4

-1
0

-1
8

1 2 3 4 5 6 7

8 9


